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17/4 Getsemanestund // Lovsång & Nattvard 
        18:30 Götene & 19:00 Skultorp

18/4 Lovsångsgudstjänst // Nattvard
        19:00 Skövde

20/4 Påskdagen // Carl-Gustaf Severin
        Kids påskvandring 
        11:00 Skövde

PÅSK I BET:L
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simon holst - huvudpastor

En Bibel i tusenkronorsklassen 
var lite saftigt för mina föräldrar 
men som tur var hade jag desto mer 
välbeställda morföräldrar från Norge 
som gladeligen köpte Bibeln till mig 
och daterade hälsningen 26 juli 2002; 
”Denne må brukes vel. Hilsen deg med 
Salme 1 og Rom 8:1”. Den Bibeln blev 
min trogna följeslagare i femton år.

Jag har alltid haft en särskild relation till 
Bibeln. Redan i sjuårsåldern började jag 
läsa Bibeln själv med målet att bli klar 
innan jag fyllde tio. Jag lånade pappas 
häftiga Levande Bibeln med Grand 
canyon och Manhattan på omslaget. 
Eftersom jag inte visste annat började 
jag från början och markerade varje 
nytt kapitel jag läst med en stjärna. När 
pappa upptäckte att jag kladdade i hans 
unika Bibel blev han först irriterad men 
det övergick snabbt i tacksamhet att jag 
faktiskt läste. Huruvida jag blev klar 
den gången minns jag inte. Däremot 
har det blivit många gånger efter det. 
Jag försöker ta mig igenom hela Bibeln 
minst en gång per år vilket tar ungefär 
femton minuters lästid om dagen.

Det finns ingen bok som Bibeln. Oavsett 
vilket sätt du närmar dig Bibeln på är 
den unik i sitt slag. Dels som historiskt, 
trovärdigt dokument med sina många 
detaljerade beskrivningar. Kombinerat 
med tusentals bevarade originalkopior, 
alltifrån fragment av enstaka verser 
till hela böcker, som är daterade hela 
vägen från det första århundradet och 
därtill inte motsäger varandra är unikt. 
Originalkopior av antika texter brukar 
ofta vara daterade ända upp till tusen 
år efter händelserna inträffade, vara 
få till antalet och inte sällan säga emot 
varandra.

Litterärt är Bibeln ett mästerverk 
som studerats och beundrats av 
litteraturhistoriker i alla tider vare sig 
de trott på innehållet eller inte. Ingen 
bok har översatts till så många språk, 
tryckts i så många exemplar och läst 
av så många människor under så lång 
tid som Bibeln. Därav har den också 
ådragit sig ett stort antal kritiker som 
gjort sitt allra bästa för att nedmontera 
dess trovärdighet, historicitet och 
budskap. Bibelns texter har kritiserats 
och nagelfarits på ett sätt som inga 
andra samtida texter har gjort. Men 
ännu har jag inte blivit presenterad 
något argument som inte effektivt 
motbevisats av de många skickliga 
kristna apologeter som finns. Nu 
senast Wesley Huff i världens största 
podcast – Joe Rogan Experience.

Mer än något annat är Bibeln en bok 
som talar till, och rentav med, oss. Det 
är Guds levande Ord (Joh 1:1), utandat 
och inspirerat av honom själv (2 Tim 
3:16), som ger själen nytt liv (Ps 19:8) 
och hjälper oss att bevara det hopp vi 
fått (Rom 15:4). Summan av Guds Ord är 
sanning (Ps 119:160) och liv för för den 
som finner det (Ord 4:22). Guds Ord ska 
aldrig förgå (Matt 5:18) och i mötet med 
Ordet så finner vi Jesus (Joh 5:39-40).

Bibeln är en outsinlig källa, en 
brunn för oss att ösa kraft, tröst 
och vägledning ur. Som kyrka är 
Bibeln vårt rättesnöre för lära och liv 
samtidigt som vi ibland ödmjukt får 
säga att vi älskar Bibeln mer än vi förstår 
den. Det faktum att vi kan kämpa med 
att förstå delar av Bibelns innehåll är 
en utmaning för oss att gräva djupare 
med varsamhet, nyfikenhet och Anden 
som vägledare. Hur läser du Bibeln?

L E DA R E
M A M M A ,  jAg  v i L L  h A  E n  s t u D i E b i b E L

En stor, tjock skinnbibel med tre läsband, fullproppad med 
kommentarer och illustrationer. En sådan som alla mina vänner hade. 
Jag var fjorton år och hade just kommit hem från Appellensemestern 

med en stark längtan att leva helhjärtat för Gud.
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I begynnelsen var Ordet, 
och Ordet var hos Gud, och 

Ordet var Gud.
Joh 1:1
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01 
GUDSTJÄNST // LUNCH // DNA

02 
BE FÖRST

13-22 
NYHEMSVECKAN

25 
SOMMARCONNECT

05 
BE FÖRST

09 
SEGOLSTORP NIGHT 

 

10 
VÅRSTÄD

13 
DIALOGKVÄLL // FRAMTIDENS KYRKA

18  
KONFAGUDSTJÄNST 
GUDSTJÄNST 18

22 
SERVICE TEAM NIGHT 
KREATIV TEAM NIGHT

25 
MORSDAG

MAj

jun

ApR
05 
ELEVATE

06 
ELEVATE SUNDAY

07 
BE FÖRST

09 
GATHER // GÖTENE

17 
GETSEMANESTUND // GÖTENE & SKULTORP

18 
LOVSÅNGSKVÄLL MED NATTVARD // SKÖVDE

20  
PÅSKGUDSTJÄNST  // CARL-GUSTAV SEVERIN

29 
LED // EN KVÄLL FÖR ALLA LEDARE 

För att se mer vad som händer i 
Bet:L FöLj oss på instagram 
@betl.se
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DNA
Ett nytt koncept vi testat för 2025 är att 
vi har DNA på söndagar. Den 1 juni har 
vi årets andra DNA, en viktig samling 
för dig som är medlem i församlingen. 

11:00 Gudstjänst 
12:30 Lunch
13:30 DNA

DIALOGKVÄLL OM 
FRAMTIDENS KYRKA 

Den 13 maj kl 19:00 bjuder vi in dig 
till en dialogkväll om framtidens kyrka 
där vi samtalar om ombyggnationen 

på Lögegatan 1. 

Välkommen! 
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Vad betyder Guds ord för mig? Det kändes 
naturligt att ställa sig den frågan inför att jag 
skulle skriva den här texten. Direkt fylldes mitt 
hjärta med stor tacksamhet över alla gånger 
Guds ord räddat, uppmuntrat, tröstat och 
utmanat mig. Listan kan göras lång över vad 
Guds ord betytt och betyder i mitt liv. Tankarna 
går därefter direkt till 2 Tim 1:7 där det står om 
att Gud gett oss kraftens, kärlekens och själv-
behärskningens Ande. Om du läser svenska 
kärnbibelns utveckling och förklaring av ordet 
självbehärskning handlar det bl a om att lyfta 
blicken och ha Guds perspektiv. Anden hjälper 
oss till detta genom ordet.

I panelsamtalet som var en del av bokrelea-
sen för Folket som överlevde nämnde Göran 
Lennartsson att det visar sig att vi avsätter 
mindre tid för Guds ord i våra kyrkor. Låt oss 
alla vara med och vända den trenden! För ett 
tag sedan uppmanade vår pastor Simon oss att 
vara med och be för en ”bibelväckelse”. Låt oss 
ta den uppmaningen på allvar!

Det är gott att veta att Guds ord verkar i vår 
vilja. Vi kan be Gud om att vilja läsa Hans ord 
mycket mera. När den personliga bibelläsning-
en finns som en naturlig del av våra liv bygger 
detta också en stark grund och enhet när vi 
kommer samman som kyrka. Det bästa sättet 
att få uppleva en spännande och givande stund 
med Bibeln är att bjuda in den helige Ande, den 
bästa läraren och hjälparen. Den helige Ande 
vill lysa på ordet och översätta det rakt in i 
ditt liv och längtan. Gud talar först och främst 

genom sitt ord. Se till att fylla din ande med 
ordet. Då finns ett välfyllt förråd för den helige 
Ande att plocka ur beroende på vad du möter 
varje dag. Läs Guds ord från från pärm till 
pärm eller med hjälp av en bibelläsningsplan. 
De resurser och hjälpmedel som står till vårt 
förfogande är många. Tänk bara på hur lätt det 
är i bibelappen att växla mellan olika bibelö-
versättningar! 

Senast denna morgon när jag bad den helige 
Ande om hjälp i en specifik situation leddes 
jag till Hesekiel och vidare därifrån till en 
predikan jag hörde för flera år sedan. Allt väl 
utvalt att fylla mitt behov just denna dag.

Tre livgivande påminnelser 
kring Guds ord

1 Tacka Gud för Hans ord!

2 Bjud in den helige Ande som din lärare och 
hjälpare!

3 Fördjupa din förståelse genom att läsa flera 
olika bibelöversättningar!

Caroline hägglund - församlingsledare

vI vIll göra rum för guds ord
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Rebecka är inne på sin tredje bibelskola och ser 
allihop som en investering för livet. De första två var 
främst för hennes egen skull och personliga tro, men 
den hon går för tillfället handlar mer om vad hon kan 
göra för andra. Om fem år ser hon sig på en plats i livet 
där hon arbetar som pastor i en församling.

Varför har du valt att gå bibelskola?

Tidigare har det mest handlat om att jag velat lära 
mig mer om Bibeln och komma närmare Gud, genom 
att omringa mig med andra som har samma längtan. 
Att därefter gå Teamträningsskolan kändes som ett 
naturligt steg. Det var något jag verkligen ville göra, för 
att kunna hitta rätt och lägga ett helt år då jag kunde 
investera jättemycket i församlingen. Jag ville växa, 
både som person och lärjunge men också i ledarskap 
och tjänande, för att ta reda på vad Gud vill för resten 
av mitt liv.

Vad har bibelskoleåren fått betyda för dig?

Oj, otroligt mycket! Jag har fått en djupare relation till 
Gud och lärt mig vad överlåtelse innebär samtidigt som 
jag fått nya perspektiv av människor från hela världen. 
Det är inte bara undervisningen som har varit viktig, 
utan även allt umgänge och att lära sig av andra. Min 
kallelse har blivit ännu starkare och jag börjar förstå 
att det kanske är pastor jag ska jobba som.

Vad är det bästa med Teamträningsskolan?

Jag har fått lära mig så mycket kring hur det är att vara 
pastor. 50 procent är praktik, så jag har haft Matilda 
som handledare och hon är fantastisk. Det är en sådan 
förmån att få se hur de gör! Jag börjar inse hur jag vill 
vara som ledare och har fått redskap för att kunna 
fortsätta växa.

Varför uppmanar du andra att gå bibelskola?

För att få en chans att skärma av från omvärlden, så att 
man kan lägga all sin energi och sitt fokus på Gud. Jag 
tipsar alla om att göra det – det är så värt det!

Faktaruta

Ålder: 27 år

Fritidsintressen: Promenera i naturen, 
spela musik samt umgås med familj och 
vänner

Favoritbibelord: Fil 4:6–7  
”Bekymra er inte för något, utan låt Gud 
få veta alla era önskningar genom bön 
och åkallan med tacksägelse. Då ska Guds 
frid, som övergår allt förstånd, bevara era 
hjärtan och era tankar i Kristus Jesus.”

Rebecka Ros
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internationellt
& socialt arbete

guds ord tiLL nya FoLkgrupper
Mikael & Jeni Bister är våra missionärer i södra Afrika. Mikael 
jobbar som konsult inom Bibelöversättning och vi som 
församling har stått med Mikael & Jeni i över 25-års tid. Här 
kommer en hälsning från Mikael:

Med början den 28 oktober fick jag äntligen besöka 
Madagaskar, landet jag har hört så mycket om och även lärt 
känna människor därifrån. I två veckor arbetade team från 
åtta språk med Lukas evangelium. Vi var fyra konsulter som 
hjälpte teamen och alla gick igenom minst fyra kapitel, vissa 
team nästan fem. Översättarna är alla frivilliga som jobbar med 
detta utöver sina vanliga sysslor. Jag är mycket imponerad av 
hur de frikostigt tar av sin tid till detta arbete.

Sista veckan i november och första veckan i december  
arbetade jag återigen med Lolo-teamet i centrala Mozambique. 
Denna gång gick vi igenom tredje Mosebok. En kollega som 
utbildar sig till konsult hjälpte till med en del av arbetet och 
jag observerade hans arbete med teamet. Alla 27 kapitel gicks 
igenom med framgång.

Jeni och jag har precis kommit tillbaka från en resa till 
Malawi. För min del handlade den om att gå ige-
nom Nahum, Habakkuk och Sefanja samt att 
observera en annan kollega som kollade 
första Johannes brev.

Nu ser jag fram emot en till resa 
till Madagaskar i slutet av april. 
Sedan ska jag och Jeni undervisa 
blivande språkarbetare i Nairobi 
under juni och juli månad.

Det finns gott om arbete i 
många år till, så vi hoppas 
vi kan fortsätta samarbetet 
med er så att många fler får 
tillgång till Guds Ord på sina 
egna språk.

Må Herren välsigna er rikligen, 
Mikael för familjen Bister

Bosnien
Vi har gett en gåva på 
1100 euro till församlingen 
i Mostar, Bosnien, för att 
starta upp en kycklingfarm.
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vårt hus möter  
nästa generation
Vi vill att vår vision ska vara levande i varje 
del i det vi gör, så också i Vårt Hus. En strof 
i visionen säger att vi önskar vara en kyrka 
som satsar oproportionerligt mycket på nästa 
generation. Vi vill göra skillnad i barns liv och 
skolan är en plats där de spenderar stor del av 
sin tid. I kontakt med skolan kan vi se att alla 
inte har råd att vara med i verksamheten och 
framför allt idrotten som kräver ombyte. Vi 
har de senaste åren kunnat möta olika behov 
genom Skolhjälpen. Skolhjälpen har blivit 
något återkommande och riktar sig allt mer 
mot att hjälpa barn att kunna vara med på 
idrotten. Planeringen för Skolhjälpen är just 
nu igång och kommer att genomföras som ett 
event i samband med skolstart. Skolhjälpen 
kan vara en del som hjälper barn att ha rätt 
förutsättningar för att vara med i skolan. Förra 
året fick vi se glädjen hos många barn när de 
fick ta emot sina skolpaket. Jag minns framför 
allt en familj som inte hade möjlighet att 
komma vid utdelning så jag ringde mamman 
och en åttaårig pojke svarade och tolkade. Jag 
fick åka hem till dem och jag glömmer aldrig 
deras ögon när de fick sina skolpaket och hur 
pojken ropade tack för presenten efter mig när 
jag gick mot bilen. Önskar du vara med så finns 
det plats för dig att göra en insats och skillnad!

Ett annat sätt att möta nästa generation är 
genom Läxhjälpen som startade på prov i 
slutet av förra året. Nu är de igång på måndagar 
kl 16:30-18:00 i foajén. Läxhjälpen riktar sig 
till barn, men vuxna som studerar är också 
välkomna. Vi som kyrka vill vara en resurs i 
samhället och vi ser behoven i skolan och här 
kan vi göra det vi kan! Hjälp oss sprida denna 
möjlighet till de som behöver.

Frukost
En mötesplats varje måndag  

kl 09:00-11:30

Öppen förskola i samband med 
frukostarna, med babyrytmik  

kl 10:00-10:30

ukraina
24/2 var det tre år 

sedan Ryssland invaderade 
Ukraina. På gudstjänsten 
dagen innan bad vi för 
Ukraina och skickade som 
församling över en gåva på 
50 000 kr, som förmedlas 

via PMU. 
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J U S TNU  |GUSTAV  ADOLFS  GATA  43 , 549  54  SKÖVDE
0500 -46  67  30 , 070 -698  22  67  |  SKOVDE@JUSTNU .SE  |  WWW. JUSTNU .SE

När du behöver ett 
personligt tryckeri
Välkommen till tryckeriet JustNu, Sveriges 
ledande tryckerikedja. I mer än 50 år har vi 
tillhandahållit ett brett utbud av tryckeritjänster 
med den senaste tekniken som säkerställer kvalitet, 
flexibilitet samt ger snabba leveranser.

För oss är det viktigt med lokal närvaro, personligt  
bemötande och att leverera i precis rätt tid.  
Vi hjälper dig med allt från kontors trycksaker, 
broschyrer och foldrar till affischer, roll-ups, profil-
reklam m m. Vi erbjuder även grafisk formgivning.

Kort och gott, en personlig trycksaks leverantör som 
levererar snabbt och finns nära dig.

Välkommen till JustNu – Sveriges lokala tryckeri

Har du
hittat hem än?

Låt oss hjälpa dig med
ditt nästa boende

forsbergshuset.se  •  info@forsbergshuset.se  •  0500 - 48 02 00

FORSBERGSMÄKLARBYRÅ
VÄLSKÖTTA & VÄLBELÄGNA HEM

Din matbutik i Skövde 
om du vill leva lite godareom du vill leva lite godare

Skövde

0500-484400    •   Storgatan 26    •    Studiolime.se
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Vintergäcken blommar och tranorna 
är åter på våra breddgrader. Vi kan 
se fram mot sol, värme och spirande 
grönska, en ny vår är på väg. Genom 
RPG inbjuds vi till Dagträff varje vecka 
men dessutom till studiebesök och 
vandringar och som final en vårresa 
till Vadstena i maj månad. Berikande 
gemenskap på kristen värdegrund är 

en tillgång för oss seniorer. 

Väl mött!

senior

vILL du oCkså synas här?
maila martin.larsson@betl.se

Toyota bZ4X

LINDSTRÖMS BIL I SKÖVDE
Batterivägen 3, 549 37 Skövde

Oavsett om du föredrar 100% el eller vill köra 
på en blandning av el och bensin har vi bilen 
för dig. Provkör Toyota C-HR Laddhybrid eller 
helelektriska bZ4X hos oss på Lindströms Bil. 

UPPTÄCK VÅRA 
LADDBARA FAVORITER

   Fullserviceanläggning
   400 begagnade bilar i lager
   Marknadens kanske bästa garantier
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Gör en påskdekoration på temat Jesu 
korsfästelse och den tomma graven. 

Du behöver: en skål, jord, mossa, 
stenar, pinnar, ståltråd, blommor att 
dekorera med.

JESUS red in i Jerusalem på 
en ÅSNA.

Han bad i GETSEMANE. 

Innan TUPPEN gol två 
gånger förnekade Petrus 
Jesus tre gånger. 

Jesus fick en TÖRNEKRONA 
på huvudet. Han dog på ett 
KORS.

Graven var TOM när MARIA 
Magdalena och den andra 
Maria kom dit. 

En ÄNGEL hade rullat 
bort stenen. Jesus var 
UPPSTÅNDEN. 

HITTA OCH RINGA IN DE VERSALA ORDEN I TEXTEN GÖMDA I RUTORNA

Påskpyssel
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kIds         BIBeLn

Bibeln är en självklar del i KIDS. Bibeln är som bäst 
när man läser den tillsammans, därför ger vi ”Barnens 
bästa Bibel” till alla barn som barnvälsignas och när 
de fyller 10 år så får de en egen ”riktig” Bibel. Precis 
som Jesus är ”ordet som blev kött” så vill vi att Bibeln 
ska vara mer än en bok i bokhyllan, därför använder vi 
Bibeln på flera olika sätt i KIDS. För de yngre barnen 
så återberättar vi Bibelns berättelser på olika sätt, 
genom drama, flanellograf, Bibelord med rörelser, 
Bibelbingo, Bibelberättelse med ljudeffekter mm. Vi 
vill att Bibelns berättelser ska sitta i både huvudet 
och resten av kroppen, att man kan känna och smaka 
på Bibelns berättelser. För de äldsta barnen i GO! så 
tränar vi på att hitta i Bibeln och att samtala om vad 
texten betyder.

Intervju med pernilla olovsson, en av 
våra KIds-ledare i Bet:l götene
Hur många Biblar har du?

Ca 5 st

När fick du din första Bibel?

Typ 1986 efter 100 gånger i söndagsskolan.

Har du någon favoritberättelse/vers i Bibeln?

5 Mos 31:8 & Psalm 139

Vilken person i Bibeln känner du igen dig i?

Petrus - han är både modig och rädd.

Hur är det att läsa Bibeln med barnen?

Det är kul. Jag berättar och så ser man deras 
uppmärksamhet och hör hur de spinner vidare. 
De ställer verkliga frågor som  ”var hittade de alla 
korgarna?” (Brödundret.) Fascinerande att se hur de 
tar åt sig berättelserna och tycker det är spännande.

5 snabba  
med Pernilla 

Kaffe eller Coca Cola

Nya eller Gamla Testamentet

Esther eller Rut 

Domarboken eller Klagovisorna

Läsa Bibeln morgon eller kväll

SJÖHAGA 
Den 6 april så öppnar anmälan 

för sommarens Sjöhagaläger. Ett 
läger för alla barn födda mellan 

2016-2012. Lägret är uppdelat i två 
delar där den första delen är för de 

födda -15-16 och den andra delen för 
de födda -14-12. Sommarens tema för 

lägret är ÄVENTYR. Och detta kommer 
bli ett äventyr som du inte vill missa! 

Läs mer om lägret på  
www.sjohaga.nu/sommarlager
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WiLma karjaLainen 
Vad har du lärt dig det här året? 

Jag har lärt mig om Gud, hur man 
ska vara mot varandra och mycket 
mer. 

Hur har din tro utvecklats?  

Den har blivit bättre. Nu förstår jag 
mer av det som står i Bibel och läser 
den varje dag. 

danieL akdemir 
Vad har varit det bästa med året?  

Att varje vecka träffa vänner och  
äta goda mackor! 

Hur har din tro utvecklats?  

Innan konfaåret tänkte jag inte jätte- 
mycket på Gud men det här året har jag  
fått växa i min tro. Nu pratar jag med  
honom och jag bjuder ofta med vänner  
till kyrkan. Så jag rekommenderar  
verkligen alla att gå konfa! 

under ett års tid har vi varje onsdagseFtermiddag samLats 
med aLLa konFirmander oCh Ledare! det har varit ett år FyLLt 
med massor av Fika, tävLingar, skratt oCh gemenskap. men 
sjäLvkLart även undervisning om BiBeLn oCh vår tro. 

vi är så gLada oCh taCksamma För det här året tiLLsammans!

håLL utkik på våra soCiaLa medier oCh hemsidan För att se 
när anmäLan öppnar För nästa termins konFa! 

@BetL.youth   WWW.BetL.se/youth



17

youth
segoLstorp 29/7-2/8 2025
En av årets höjdpunkter i youth är Segolstorp 
och temat för det här året är KINGDOM COME! 
Segolstorp är för dig som är född 2012-2006, 
men är du född 2006 eller tidigare kan du 
vara med och teama. Där får du chansen att 
vara med och bygga lägret med andra ledare, 
samtidigt som du utvecklas som lärjunge och 
ledare!

Mer info hittar du på segolstorp.se

9 maj  
Segolstorp night 

18 maj  
Konfagudstjänst

6 juni  
Summerparty
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FramtIdens kyrka
För ett år sedan tog vi beslut om att avsluta 
utredningen om att bygga en ny kyrka i Skövde 
och framåt låta projektgruppen fokusera på hur 
vi kan utveckla vår befintliga fastighet. 

Det gångna året har arbetet gått vidare med två 
delar, fastställa ett lokalprogram och ge detta 
till två arkitekter för att få fram konceptuella 
designförslag. Ett lokalprogram togs fram 
tillsammans med teamen under våren och 
sommaren. Som sedan presenterades under 
höstens DNA och Hjärta för Huset. 

Därefter har dialoger startats upp med Ritningen 
Arkitektbyrå och Reierstam Arkitektur som 
båda två har tagit fram varsitt första förslag på 
hur kyrkan kan byggas om och möjliggöra för de 
behov som är presenterade i lokalprogrammet. 

Nu är vi i ett skede där vi ska försöka filtrera ut 
vad vi tycker är bra med respektive alternativ 
och se hur vi kan maximera nyttan och designen 
med det vi vill bygga. I figur 1 så ser vi en 
tidslinje som i grova drag visar vilka steg som 
ligger framför. 

På www.betl.se/framtidenskyrka hittar du 
presentationen från framtidssöndagen och de 
två konceptuella förslagen, vi i projektgruppen 
ser fram emot att höra dina tankar och 
reflektioner så tveka inte att prata med oss efter 
en Gudstjänst eller via mail: fastighet@betl.se

VARFÖR?

För att vara en självklar del i sam-
hället, framtidssäkra våra lokaler 
de kommande 50 åren och vara 
ett redskap som möjliggör visio-

nen ”vi vill göra rum”

Figur 1. Tidslinje som visar milstolpar och aktiviteter fram till byggstart tillsammans med 
uppskattade tider för de tre första milstolparna.
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Figur 2. Illustration av Ritningen Arkitektbyrå hur en gestaltning av kyrkan skulle kunna 
se ut, idéen har varit att skapa ett vardagsrum i Skövde där både stillhet och livliga sociala 
evenemang kan kombineras.

Figur 3. Illustration av Reierstam Arkitektur hur en gestaltning av kyrkan skulle kunna se ut, 
fokus har legat på att skapa transparens där livet i lokalen sprider ljus och värme ut i staden.
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